[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 февраля 2021 г.
№ 43
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменением адресных территорий, входящих в избирательные участки, учитывая обращение глав администраций Галического, Речицкого и Сергиевского сельских поселений, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 14 июля 2014 года № 248-а, от 29 августа 2014 года № 313, от 5 сентября 2014 года № 328, от 29 февраля 2016 года № 65, от 12 апреля 2016 года № 142, от 29 июля 2016 года № 358, от 2 сентября 2016 года № 400, от 6 сентября 2016 года № 410, от 22 июня 2017 года № 225, от 31 августа 2017 года № 293, от 29 сентября 2017 года № 335, от 8 февраля 2018 года  № 53, от 28 мая 2018 года № 211, от 29 июня 2018 года № 264, от 19 июля 2019 года № 249, от 19 февраля 2020 года № 70, от 11 марта 2020 года № 98, от 11 сентября 2020 года № 319) следующие изменения:
1.1. в строке 11 по избирательному участку № 426 слова «Село Успенское; деревня Алдобаевка» заменить словами «Село Успенское за исключением ул. 9 Мая»;
1.2. в строке 12 по избирательному участку № 427 слова «Село Кунач: ул. Победы, ул. Сельская, ул. Молодежная, ул. Церковная, ул. Полевая, ул. Лескова, ул. Зеленая, ул. Гагарина, ул. Овражная, ул. Советская, ул. Садовая, ул. Лесовая, ул. Мира, ул. Тургенева» заменить словами «Село Кунач: ул. Победы, ул. Сельская, ул. Молодёжная, ул. Церковная, ул. Полевая, ул. Лескова, ул. Зелёная, ул. Гагарина, ул. Овражная, ул. Советская, ул. Садовая, ул. Лесовая, ул. Мира, ул. Тургенева; деревня Алдобаевка»;
1.3. в строке 13 по избирательному участку № 428 слова «Села Калинино, Кунач: ул. Елецкая, ул. Луговая, ул. Колхозная; деревня Викторовка» заменить словами «Села Калинино, Кунач: ул. Елецкая, ул. Луговая, ул. Колхозная, с. Успенское: ул. 9 Мая; деревня Викторовка»;
1.4. в строке 25 по избирательному участку № 440 слова «Село Сергиевское; деревни: Горюшкино, Луги Апушкины» заменить словами «Село Сергиевское»;
1.5. в строке 26 по избирательному участку № 441 слова «Село Жерино; деревни: Апушкино, Грачев Верх, Дубровка, Суслово; поселок Ямской» заменить словами «Село Жерино за исключением ул. Береговая; деревни: Луги Апушкины, Горюшкино, Грачёв Верх, Суслово; поселок Ямской»;
1.6. в строке 27 по избирательному участку № 442 слова «Деревни: Костомаровка, Окуневы Горы, Петровка, Положенцево; поселки: Михайловский, Урицкий» заменить словами «Деревни: Апушкино, Дубровка, Костомаровка, Окунёвы Горы, Петровка, Положенцево; поселки: Михайловский, Урицкий; село Жерино ул. Береговая»;

1.7. в строке 39 по избирательному участку № 454 слова «Села: Речица, Теличье (улицы: Полевая, Дружбы Народов (дома № 1 - № 40)); деревни: Безодное, Калиновка, Космаковка, Постояльская» заменить словами «Села: Речица, Теличье (улицы: Полевая, Дружбы Народов (дома № 1 - № 35)); деревни: Безодное за исключением ул. Овражная, Калиновка, Космаковка»;
1.8. в строке 40 по избирательному участку № 455 слова «Село: Теличье (за исключением улиц: Полевая, Дружбы Народов (дома № 1 - № 40))» заменить словами «Село: Теличье (за исключением улиц: Полевая, Дружбы Народов (дома № 1 - № 35))»;
1.9. в строке 41 по избирательному участку № 456 слова «Село Покровка Первая; деревни: Покровка Вторая, Сидоровка, Угольное, поселки: Новый Путь, Шиловский» заменить словами «Село Покровка Первая; деревни: Безодное ул. Овражная, Покровка Вторая, Постояльская, Сидоровка, Угольное, поселки: Новый Путь, Шиловский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ливенского района Орловской области.

4. Управлению организационной и правовой работы (Н.А. Болотская) обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Ливенский край», «Ливенская газета» и обнародовать на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И.Шолохова.
Исполняющий обязанности

главы администрации района

А.И. Шолохов